
              

 

令和６年１２月２３日 

 

お客様 各位 

いちい信用金庫  

 

佐屋支店の電話回線復旧のお知らせ 

 

平素よりいちい信用金庫に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

１２月２３日午前 9時より、電話回線不具合のため、当金庫佐屋支店の電話が繋がら

ない状況になっておりましたが、現在は復旧し、通常通りご利用いただけます。 

お客様におかれましては、大変ご迷惑、ご心配をお掛けいたしましたことを深くお詫

び申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


